
PENGARUH AUDITOR’S
FINANCIAL REWARDS, WORK

ENVIRONMENT DAN JOB
MARKET CONSIDERATION

TERHADAP MINAT MAHASISWA
AKUNTANSI BERKARIR SEBAGAI

AUDITOR
by Linda Novia Sari

Submission date: 24-Jan-2024 01:14PM (UTC+0700)
Submission ID: 2277283353
File name: ARTIKEL_LINDA_NOVIA_S.pdf (399.32K)
Word count: 4424
Character count: 28828



6

9



9

10

11



1

4

4

5

5

5

8

8



5

10



2

2

11



1

2

2



1



3

3

4

7

7

7



1

12







12





2

8
8

9

13

13

13



4

6



19%
SIMILARITY INDEX

25%
INTERNET SOURCES

17%
PUBLICATIONS

8%
STUDENT PAPERS

1 3%

2 3%

3 2%

4 2%

5 2%

6 1%

7 1%

8 1%

PENGARUH AUDITOR’S FINANCIAL REWARDS, WORK
ENVIRONMENT DAN JOB MARKET CONSIDERATION
TERHADAP MINAT MAHASISWA AKUNTANSI BERKARIR
SEBAGAI AUDITOR
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

eprints.uny.ac.id
Internet Source

lintar.untar.ac.id
Internet Source

repository.stei.ac.id
Internet Source

repository.radenintan.ac.id
Internet Source

ejournal.stiemj.ac.id
Internet Source

etheses.uin-malang.ac.id
Internet Source

owner.polgan.ac.id
Internet Source

www.scribd.com
Internet Source



9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches < 41 words

repository.uin-suska.ac.id
Internet Source

eprints.undip.ac.id
Internet Source

repository.umsu.ac.id
Internet Source

journal.ubpkarawang.ac.id
Internet Source

repository.ibs.ac.id
Internet Source


